
丽江地震台部分测项迁建项目（EPC）总承包监理招标中标结果公示

（招标编号：YNYJ-23J015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]丽江地震台部分测项迁建项目（EPC）总承包监理招标:

      中标人：北京震科工程监理有限责任公司 中标价格：46.88万元

二、其他：

   丽江地震台部分测项迁建项目（EPC）总承包监理招标

中标结果公示

招标编号:YNYJ-23J015

“丽江地震台部分测项迁建项目（EPC）总承包监理招标”，于 2023年 12月 15日下午 14

时 30分在丽江市地震局会议室进行开标、评审。经过评审小组的认真评审，对本项目提出

如下推荐意见：

推荐顺序 中标候选人 投标总报价（元） 综合得分 排名

1 北京震科工程监理有限责任公司 ￥468,800.00 93.89 1

2 河南建威工程管理咨询有限公司 ￥378,350.00 71.75 2

3 云南工程建设监理有限公司 ￥380,456.00 69.95 3

 

公示期为一个工作日，如无疑义，将于公示期满后向成交人发出成交通知书。

招标人：丽江市地震局

招标代理机构：云南怡景工程管理有限公司

2023年 12月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为玉龙县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：丽江市地震局                         

   地    址：玉龙县和风路 118号                                

   联 系 人：和老师                             



   电    话：0888-5158433                                

   电子邮件：2572264709@qq.com                             

   招标代理机构：云南怡景工程管理有限公司

   地    址： 云南省昆明市官渡区百富琪商业广场 B座 1001

   联 系 人： 颜贻景

   电    话： 18184856950

   电子邮件： 2530788116@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


